

Oslo, Lørdag 9 september 1939.

Løssalg 15 øre

4. årgang

Hvis ikke nordmennene ønsker sin egen ødeleggelse, må det bli et

folkekrav *FF 9/9-92*

at landet nå i 12te time får en

nasjonal riksregjering

uavhengig av partier og særinteresser.

Vi mener ikke dermed en «samlingsregjering» av de evneløse og viljeløse partitravere av alle avskyninger som nettop alle sammen, mer eller mindre er skyldig i landets katastrofale stilling, hvad enten de har sittet i storting eller regjering.

Vi i NS forlanger heller ikke noen Nasjonal Samling's regjering. Men vi forlanger at folk som Stortinget selv har kjent skyldig i landsforræderske handlinger, og de borgerlige partipolitikere som alle sammen er

skyldige, — ikke fortsatt sitte med makten i vårt land, i det ragnarok som nå truer verdens-civilisasjonen og vårt folk.

I denne tid må ikke det norske folk lenger la sig styre av partipolitikere, som har sørget for egen sikkerhet i bombefaste regningsrum, men overlater folket til dets egen skjebne.

Norge bør for alltid være ferdig med diletantene Hambro, Mowinckel, Hundseid, Nygaards-

vold & Co., med enhver partipolitisk samling.

Hvad vi mener med riksregjering, er en landsregjering, ikke sammensatt av partipolitikere, men av sakkyndige, nasjonalstinnede nordmenn, som ubundet av parti-interesser kan hevde

en streng og sterk nøytralitet.

Det er riksstyrets første plikt til det ytterste å hevde vår nøytralitet, for å forhindre at norsk ungdom sendes ut i krigen, til og med uten tilstrekkelig befal, uten øvelse, uten de nødvendige våben.

Norsk ungdom vil ikke slåss for Marx, demokratiet og jødene i London City, New York, Paris og Moskva.

Norsk ungdom må ikke trekkes ut i krig for annet enn å

forsvare vårt lands grenser og absolutte nøytralitet

Vare partipolitikere har for lengst talt parti mot den ene krigjyrende part. Ejler å ha pålagt landets forsvar har det kynisk og med åpne øine gjort alle de dumheter som er mulig for å trekke Norge inn i krigen, og det uforberedt både med hensyn til forsvar og forsyninger.

I 6 år

har Nasjonal Samling advart det norske folk mot den katastrofe vi nå oplever — mot å la erklærte forsvarsni-

hullister ha hånd over vårt forsvar,

mot det lettsindige spill med vår nøytralitet,

mot å la landets styre være i hendene på erklærte revolusjonspolitikere, som står i avhengighetsforhold til fremmede makter,

mot den evneløse borgerlige partipolitikk, som har godtatt og medvirket til denne skjebnesvangre utvikling.

Det har vært forgyves.

Nordmenn!

La oss dog redde hvad som reddes kan. La det bli et FOLKEKRAV at den internasjonale klassekamp-regjering omgående erstattes med en regjering som står fritt, uten hensyn til annet enn ^{Norge}Irlandets interesser.